
 
 

 
 

 

 

    Flexibele water aansluiting / Flexible water connection   

    Swift Fit ®  
 

  

    Flexibele wateraansluitingen 

Het Swift Fit syteem is ontworpen voor een snelle en eenvoudige montage bij onderdelen van   
   verwarming installaties bijv. inductie units, luchtverwarmers ed. 

 

Producteigenschappen 

• Flexibele slang is vervaardigd uit rvs 316L 

• 100% diffusiedicht en veroudert niet 

• Aansluitdelen van messing, compleet met rvs halve maantjes en asbestvrije pakking 

• Standaard rollengte 6 m (1.1/4” - 3 m) 

• Alleen voor statische verbindingen 
 

 

        Flexible Water Connections 

The Swift Fit system is designed for a fast installation of parts from heating systems like fan coil units,  

air heaters etc. 

Properties 

• Flexible hose is made of stainless steel 316L 

• 100% oxygen tight and does not age 

•     Brass fittings, complete with St. Steel retaining clips and asbestos free gasket 

• Standard coil length 6 m (1.1/4” - 3 m) 

• For static connections only 

 
 

 

Inwendige 
diameter 

 

Internal 
diameter 

Max. 
werkdruk 
bij 20 °C 

Max.working 
pressur e 
at 20 °C 

Max. 

werkdruk 

bij 95 °C 

Max.working 
pressur e 
at 95 °C 

Min. statische 
buigradius 

 
Min. static 
bending 

radius 

Artikel 
nummer 

 

Article 
number 

Koppeling 
type 

 

Type of 
coupling 

[mm / inch] [bar] [bar] [mm]   

 
12 / ½ " 

 
5,5 

 
4 

 
24 

1601306 
SWFM013M 

rol van 6m. r.v.s . slang Coil of 6m. st.stee l hose 
½” BSP T buitendraad  ½” BSP T male thread 

    
SWFF013M 

SWFK013M 

½” BSP binnendraad ½” BSP female thread 

15mm knelkoppeling 15mm compression fitting 

 
 

19 / ¾ " 

 
 

4,1 

 
 

3 

 

30 

1601906 

SWFM019M 

SWFF019M 

SWFK019M 

rol van 6m. r.v.s . slang  Coil of 6m. st.stee l hose 

¾” BSP T buitendraad  ¾” BSP T male thread 

¾” BSP binnendraad ¾” BSP female thread 

22mm knelkoppeling 22mm compression fitting 

 
25 / 1 " 

 
4,1 

 
3 

 
44 

1602506 

SWFM025M 

SWFF025M 

rol van 6m. r.v.s . slang Coil of 6m. st.stee l hose 

1” BSP T buitendraad  1” BSP T male thread 1” 

BSP binnendraad  1” BSP female thread 

 
32 / 1¼ " 

 
3,4 

 
2,5 

 
55 

1603206 

SWFM032M 

SWFF032M 

rol van 3m. r.v.s . slang Coil of 3m. st.stee l hose 

1¼” BSP T buitendraad 1¼” BSP T male thread 

1¼” BSP binnendraad  1¼” BSP female thread 

Afwijkende lengte op aanvraag, voor hogere drukken / temperaturen raadpleeg uw leverancier.  

Different length on request, for higher pressures/ temperatures refer to your local supplier. 


